
ENTREVISTA ALUNOS ESPECIAIS 1S2020

EG112 - Práticas Educativas em Saúde – TURMAS A E B

Profa. Dra. Luciana de Lione Melo e Profa. Dra. Erika Duran                                                                                                                      

(19/11/2019 às 09h30 na sala EN02)

ADRIANO MASSAILI

ANELIZE SGORLON PINHEIRO TORRES

Anne Catharine de Souza Thiago

Belisa Franco de Campos

Camila Cazissi da Silva

Carolina de Lima

Cira Cardoso Freitas

ELAINE CRISTINA BARBOSA ALVES

GRAZIELA AMADO PEREIRA

Juliana Furlan Ravagnani

Larissa Dezotti Stefani

Leticia Botiao Gasparini

Luyse Natielle Tomaz Duarte Furlan

Marcela Leticia Escher da Silva

MARIANA CASELATO GUIMARAES DE BARROS

Monalisa Abilla Prado

Roseli Souza da Silva

SIMONE VIEIRA BASTOS

Tatiana Alves Veiga Gadbem

Thais Fabiana de Freitas

Vanessa Silva Pereira

VITÓRIA NEGRI BRAZ

EG117 - Seminário Avançado de Pesquisa I – TURMA A

Profa. Dra. Inês Monteiro                                                                                                                                                                                      

(19/11/2019 às 09h00 na sala EN01)                                                                                                                                                                                      

ANELIZE SGORLON PINHEIRO TORRES

Clesyane Alves Figueiredo

ELAINE CRISTINA BARBOSA ALVES

Thais Fabiana de Freitas

EG117 - Seminário Avançado de Pesquisa I – TURMA B

Profa. Dra. Ana Márcia Chiaradia Mendes Castillo                                                                                                                                                                                                                             

(21/11/2019 às 09h30 no Anfiteatro)                                                                       

Adriana Helena Nechita

ELAINE MARIA BUENO DE MORAES

Katiane de Assis Maia Andrade

MARIANA CASELATO GUIMARAES DE BARROS

Para entrevista, os candidados deverão trazer:

1) Caneta esferográfica preta ou azul;

2) Currículo lattes impresso.



EG118 - Seminário Avançado de Pesquisa II – TURMA A

Profa. Dra. Ana Paula Rigon Francischetti Garcia                                                                                                                

(13/11/2019 às 11h00 na Sala EN01)                  

ANNA CARLA BENTO SABEH CAPPI

Josicleide Oliveira dos Santos

Katiane de Assis Maia Andrade

EG118 - Seminário Avançado de Pesquisa II – TURMA B

Profa. Dra. Rafaela Batista dos Santos Pedrosa                                                                                                                  

(12/11/2019 às 14h00 no Anfiteatro)

Ana Paula Scaranelo

Bruna Dias

Fernanda Aparecida Sousa Pereira da Silva

Fernanda Aparecida Sousa Pereira da Silva

KLENIO DE OLIVEIRA BONFIM

Maria Valéria de Omena Athayde

MARIANA DE ASSIZ GARCIA

Rúbia de Freitas Agondi

Thalita Paranhos

EG118 - Seminário Avançado de Pesquisa II – TURMA C

Profa. Dra. Vanessa Pellegrino Toledo                                                                                                                                     

(19/11/2019 às 09h00 no Anfiteatro)

Guilherme do Nascimento Teixeira

Mileide Sueli Justo Oliveira

Ricardo Ferreira

SILMARA APARECIDA CUNHA RIGOLETTO

EG118 - Seminário Avançado de Pesquisa I – TURMA E

Profa. Dra. Inês Monteiro                                                                                                                                                             

(19/11/2019 às 08h00 na Sala EN01)

Ana Paula Scaranelo

EG119 - Seminário Avançado de Pesquisa III – TURMA A

Prof. Dr. Claudinei José Gomes Campos                                                                                                                                

(21/11/2019 às 14h00 na Sala EN01)

Adriana Helena Nechita

Adriana Helena Nechita

André Luiz Muniz de Oliveira

Clesyane Alves Figueiredo

Josicleide Oliveira dos Santos

Leticia Botiao Gasparini

Marcela Leticia Escher da Silva

Ricardo Ferreira

Vanessa Silva Pereira



EG119 - Seminário Avançado de Pesquisa III – TURMA E

Profa. Dra. Erika Christiane Marocco Duran                                                                                                                                           

(21/11/2019 às 08h30 no Anfiteatro)

ADRIANO MASSAILI

Fernanda Aparecida Sousa Pereira da Silva

Fernanda Aparecida Sousa Pereira da Silva

Guilherme do Nascimento Teixeira

Juliana Furlan Ravagnani

MARIANA DE ASSIZ GARCIA

Mileide Sueli Justo Oliveira

SIMONE VIEIRA BASTOS

Taisa Alves da Silva Menas

EG148 – Fundamentos Epistemológicos da Saúde e da Enfermagem – TURMA A

Profa. Dra. Eliete Maria Silva                                                                                                                                                                      

(12/11/2019 às 16h30 no Anfiteatro)

ANNA CARLA BENTO SABEH CAPPI

Carolina de Lima

Carolina Meneguetti

ELAINE MARIA BUENO DE MORAES

Maria José Pereira Rosa Ramos

MAYZA LUZIA DOS SANTOS NEVES

Roseli Souza da Silva

Waleska Zafred Ricci

EG156 - Saúde e Diversidade: políticas e práticas direcionadas a grupos vulneráveis – TURMA A

Profa. Dra. Débora de Souza Santos                                                                                                                                                              

(13/11/2019 às 09h00 na Sala EN01)

Belisa Franco de Campos

Carolina Meneguetti

Cira Cardoso Freitas

Fabiana Jora de souza Lima

Giovanne Bento Paulino

GRAZIELA AMADO PEREIRA

Monalisa Abilla Prado

Roseli Souza da Silva


